
 
Referat frå fellesråd 7. november   

Stad: Kyrkjekontoret  

Tid: 19:30 

Til stades: Per Børge Hillestad, Lars Svendsen, Ragnhild Husa, Jostein Husa, Erling Walderhaug og Tone Sævi. 

Meldt avbod: Anders Bergsland og Olav Husa.  
  
 
Saksliste:  

F13/17 Godkjenning av innkalling og referat   - Innkalling og referat vert godkjent 

Vedlegg Referat frå 22. august 2017  

 

F14/17 Skriv og meldingar  

   Til informasjon:  Brev er sendt til Austrheim sokneråd ang samarbeid om 
givartenesta.  -Gjevartenesta: Presten har laga eit forslag til brosjyre for 
gjevartenesta, som han vil sende til alle soknerådsmedlemmane for 
gjennomsyn. 

 Søknad om auke av festeavgift har vert oppe i formannskapet og 
kommunestyret. Festeavgiftene har vore i Formannskapet og Kommunestyret, 
og soknerådet tek vedtaka her til etterretning. 

Vedlegg  Vedtak om feste frå kommunen.  

 

F15/17 Signering av Tenesteytingsavtala  

 Til info: Arve Husa overførast til fellesrådet frå 1. januar 2018. 
Arve Husa og midlane til løna hans skal flyttast over til soknerådet. Dette må 
kome skriftleg til kommunekassa innan 1.1.2018. Mia K. Etokebe og Lars 
Svendsen har vore i møte med kommunen om oppjustert vedlikehald av 
gravplassen. 

 

F16/17 Høyring om nytt lovforslag om felles lov om trus og livssynssamfunn.    

 Ny lov vil erstatta kyrkjelova og eit par andre lover.  

 Korleis kyrkja skal finansierast framover  har mykje å seia både for organiseringa 
og korleis kyrkja på lokalplanet vil bli sjåande ut.    

Det forventast  av oss at vi går for ein av dei to skisserte forslag i høyringa. 
Premiss for å få støtte frå staten: Over 500 medlemmar over 15 år. Alternativ A: Likt 
som i dag med rammetilskot gjennom kommunen. Alternativ B: Fellesrådet får ein pott 
pengar til arbeidet, løna og div. anna. Det einaste som framleis blir kommunalt er 
gravferdstenester.  
Soknerådet drøfta dette, og det verkar som om det er mest som talar for alt. A. 

Vedlegg Høyringsspørsmål, oppsummering av notat, Notatet og bakgrunn for høyringa. 

 

F17/17 Lønnsregulering for kyrkjeverje 

 Mia K. Etokebe får eit tilbod frå eit einstemmig fellesråd. 
Kyrkjeverja tek imot tilbodet som trer i kraft frå 1.1.2018 



 
 

F18/17 Eventuelt  

 Kyrkjeverje får kjøpe ny telefon, som Austrheim dekker 45 % av kostnaden for. 

 

         Leiar: Lars Svendsen, Kyrkjeverje: Mia Etokebe  


